[image: image1.wmf]

Муниципальное образование

«Локнянский муниципальный округ»
Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2025 г.

                     № 65-п
п. Локня

О регистрации Устава  территориального общественного самоуправления «Барсучок»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», в соответствии с Положением  о  территориальном общественном самоуправлении в Локнянском муниципальном округе Псковской области, утвержденным решением Собрания депутатов Локнянского муниципального округа от 19.01.2024  №  97, в связи с изменением границ, на основании заявления председателя ТОС «Барсучок», Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Устав территориального общественного самоуправления «Барсучок» Локнянского муниципального округа согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Локнянского муниципального округа в информационной-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на Главу Локнянского муниципального округа.

Глава Локнянского
муниципального округа                                                                             И.Д. Белугин

Верно: Новикевич